PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI DELL’AREA MINORI E 

FAMIGLIE – PERIODO 01.04.2025 - 31.03.2028 – CIG B56589158D – CUI 

S07329610013202300006 

PROSPETTO ECONOMICO DEGLI ONERI COMPLESSIVI NECESSARI PER L’ACQUISIZIONE 

DEL SERVIZIO 

L’importo presunto massimo a base di gara, pari a € 3.714.093,83 (euro 

tremilionisettecentoquattordicimilanovantatré/83), è al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi 

di legge. 

Con riferimento all’art. 26 del D.lgs. n. 81 del 09/04/2008 “Obblighi connessi ai contratti d’Appalto o 

d’opera o di somministrazione”, si dà atto che non ricorrono interferenze e, pertanto, non occorre al